
令和２年 １２月１０日 

保護者の皆様 

                                                          加賀市立金明小学校  

                                                         校 長  三部 健春 

下校時刻変更のお知らせ 

  寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動や安全指導にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、先日配布いたしました１２月の下校時刻一覧に変更が生じましたのでお知らせ

いたします。学力保障の観点から、授業時数を確保するため以下のように変更をお願い

いたします。 

                           ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１２月２２日（火） 特別日課４限日→特別日課６限日に変更 

13:40集団下校  →１年 １４:１０（5限まで）    

→２～６年 １５:０５（6限まで） 

※集団下校はしません。給食最終日は予定通り。 

１２月２３日（水） 特別日課３限日→特別日課４限日に変更 

11:30 → 全校 １２：１０ 下校 

※給食なし、あゆみ渡し13:00は予定通り 

１２月２４日（木） 特別日課３限日→特別日課４限日に変更 

11:30 → 全校 １２：１０ 下校 


